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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı!
Semra Güzel için harekete geçildi

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması Gözden düşen Brezilyalı yıldız ile
yollar ayrılıyor!

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu NATO
Karargahı’nda

  Medya  TRT'den paçavra Sözcü'ye cevap

Medya

TRT'den paçavra Sözcü'ye cevap
Paçavra Sözcü, FETÖ'cülerden temizlenmesinin ardından eski imajını
kavuşaran TRT'ye saldırdı. TRT'nin yayınladığı belgeseli "çocukları savaşa
özendiriyor" algısıyla karalayan Sözcü'ye kurumdan cevap gecikmedi.
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"Pusula Doğu" belgeselinin
fragmanında küçük bir çocuğun
gösterdiği tepkinin kurguymuş
gibi algılanmasının sonuçsuz bir
provokasyondan öteye
gitmeyeceği belirtilerek, TRT'nin
milli ve manevi değerleri gözeten,
ilkeli ve doğru yayıncılık
anlayışından taviz vermeyeceği
bildirildi.

TRT'den yapılan yazılı açıklamada,
kurumun kamu yayıncılığı bilinci ve sorumluluğu ile hareket ettiği, tüm
yayınlarını geçmişte olduğu gibi bugün de büyük bir titizlik ve özveriyle
gerçekleştirdiği ifade edildi.

Her gün yüzlerce programın üretildiği bu büyük yapı içinde yayınlarla
ilgili eleştirilerin her zaman olabileceğine işaret edilen açıklamada, TRT
Belgesel kanalında yer alan "Pusula Doğu" belgeselinin fragmanında
babası Suriye'de rejim güçleri tarafından öldürülen küçük bir kız
çocuğunun söylemlerinin, "çocukları savaşa özendiriyormuş" gibi
çarpıtılarak bazı çevrelerce eleştiri odağı haline getirildiği kaydedildi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Bilindiği üzere belgesellerde kurgu

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu
anlamamış!
Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu
Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli
mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat
çektiği konuş..

SIYASET

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.
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yapılmaz, gerçekler çarpıtılmaz, duygusal tepkiler yönlendirilemez. Bu
nedenle belgesel fragmanında küçük bir çocuğun gösterdiği tepkiyi bir
kurguymuş gibi algılayıp, algılatıp insanların aklını karıştırmak sonuçsuz
bir provokasyondan öteye gitmez. TRT her zaman milli ve manevi
değerlerimizi gözeten, ilkeli ve doğru yayıncılık anlayışından taviz
vermeyerek insanımıza ve ülkemize hizmete devam edecektir."
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